

Kræmmerhusets Holdingselskab ApS

**Gl. Torv 4 B
4200 Slagelse**

CVR-nummer 35679006

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juni 2019



Helle Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Kræmmerhusets Holdingselskab ApS
Gl. Torv 4 B
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 35679006
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Helle Jørgensen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været holdingselskab for Kræmmerhus ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 82 TDKK mod et underskud på 151 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 244 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	2018	2017
Note	DKK	1.000 DKK
Resultatopgørelse		
Perioden 1. januar - 31. december		
Bruttofortjeneste	-6.250	-6
Resultat før finansielle poster	-6.250	-6
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-47.546	-112
Finansielle indtægter	2	0
Finansielle omkostninger	-38.676	-45
Resultat før skat	-92.470	-163
Skat af årets resultat	10.251	11
Årets resultat	-82.219	-151
Forslag til resultatdisponering:		
Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-7
Overført resultat	-82.219	-144
Resultatdisponering i alt	-82.219	-151
1	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.249.059	1.297
	Finansielle anlægsaktiver	1.249.059	1.297
	Anlægsaktiver i alt	1.249.059	1.297
	Udskudte skatteaktiver	27.420	17
	Tilgodehavende skat	3.002	2
	Tilgodehavender	30.422	19
	Likvide beholdninger	82	1
	Omsætningsaktiver i alt	30.504	20
	Aktiver i alt	1.279.563	1.316

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overkurs ved emission	574.400	574
	Overført resultat	-380.394	-298
3	Egenkapital i alt	244.006	326
	Kreditinstitutter	401.469	484
4	Langfristede gældsforpligtelser	401.469	484
	Kreditinstitutter	81.000	75
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4
	Gæld til tilknyttede virksomheder	549.087	417
	Anden gæld	0	10
	Kortfristede gældsforpligtelser	634.087	506
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.035.556	990
	Passiver i alt	1.279.563	1.316
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2018	2017
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	1.401.631	1.402
Kostpris 31. december	<u>1.401.631</u>	<u>1.402</u>
Værdireguleringer 1. januar	-105.026	7
Årets resultatandel	-2.340	-67
Årets afskrivninger	-45.206	-45
Værdireguleringer 31. december	<u>-152.572</u>	<u>-105</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.249.059</u>	<u>1.297</u>
Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill	0	45

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Kræmmerhus ApS	Slagelse	100%

3 Egenkapital	Virksom-	Overkurs	Overført	I alt
	hedskapi-	ved emis-	resultat	
	tal	sion		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	574	-298	326
Årets resultat	0	0	-82	-82
Egenkapital ultimo	<u>50</u>	<u>574</u>	<u>-380</u>	<u>244</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	8.000	215
--	-------	-----

	2018	2017
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Kræmmerhus ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Kræmmerhus ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er pant i selskabets kapitalandele med regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018 på TDKK 1.249.
